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HOHDE GROUP OSAKSI TERVEYSTALOA 

 
Hammas Hohde Oy ja Loisto Laboratoriot Oy-yhtiöistä koostuva Hohde Group on allekirjoittanut tänään 
23.12.2025 sopimuksen Terveystalo Healthcare Oy (”Terveystalo”) kanssa Hohde Groupin ostamisesta. 
Järjestelyn arvioidaan toteutuvan vuoden 2026 aikana, ja sen toteutuminen on ehdollinen Kilpailu- ja 
kuluttajaviraston hyväksynnälle. 
 
Hohde Group on yksi Suomen suurimmista ja nopeimmin kasvavista yksityisistä hammaslääkäri- ja 
hammaslaboratoriopalveluiden tarjoajista. Yhtiöllä on valtakunnallinen palveluverkosto, johon kuuluu 33 
hammaslääkäriasemaa ja 14 hammaslaboratoriota 24 paikkakunnalla. Hohde Groupin palveluksessa on noin 
700 suun terveydenhuollon ammattilaista, ja vuonna 2024 yhtiö palveli noin 70 000 hammashoidon asiakasta 
sekä 2 100 laboratoriopalveluiden asiakasta. Yhtiön liikevaihto on kasvanut vuosina 2021–2024 keskimäärin 
33 % vuodessa, mikä on selvästi markkinaa nopeammin. Hohde Group tunnetaan korkealaatuisista 
palveluista sekä vahvasta asiakas- ja työntekijätyytyväisyydestä. Toteutuessaan järjestely antaa Hohde 
Groupille mahdollisuuden kehittää palveluitaan edelleen sekä pääsyn toimialan johtaviin digitaalisiin 
ratkaisuihin, jotka mahdollistavat entistä sujuvamman asiakaspolun.  

 
”Yhteistyö Terveystalon kanssa merkitsee Hohteelle uutta lukua. Toteutuessaan järjestely antaa meille 
mahdollisuuden kehittää palvelujamme edelleen sekä pääsyn toimialan johtaviin digitaalisiin ratkaisuihin, 
jotka mahdollistavat entistä sujuvamman asiakaspolun. Lisäksi pääsemme kehittämään 
työterveyshammashoidon palveluita yhdessä Terveystalon kanssa, joka näkyy asiakkaillemme 
kokonaisvaltaisempina palveluina ja mahdollistaa ammattilaisillemme vahvan asiakasvirran. Yhdessä voimme 
muokata suun terveyden tulevaisuutta ja asettaa uusia standardeja potilaiden hoidossa,” Hohteen 
toimitusjohtaja Ville Pesonen kommentoi. 

 
”Toivotan Hohteen ja Loiston ammattilaiset lämpimästi tervetulleiksi Terveystaloon. Sekä Terveystalon että 
Hohteen ammattilaiset jakavat sitoumuksen korkeaan lääketieteelliseen laatuun ja kokonaisterveyden 
edistämiseen, mihin järjestely antaa entistä paremmat mahdollisuudet. Terveystalo ottaa samalla merkittävän 
askeleen kohti tavoitettaan olla yksi suunterveyden johtavista toimijoista Suomessa. Kaupan myötä 
laajennamme palveluvalikoimaamme ja vahvistamme osaamistamme hammaslääkäri- ja 
laboratoriopalveluissa. Hohteen ammattilaiset täydentävät Terveystalon kokonaisuutta, mikä mahdollistaa 
entistä kattavamman ja laadukkaamman suunterveyden palvelutarjonnan asiakkaillemme. Tämä strateginen 
investointi tukee Terveystalon pitkän aikavälin kasvua ja vahvistaa asemaamme asiakkaiden ja 
ammattilaisten ensisijaisena valintana. Yhdessä tarjoamme kokonaisvaltaista terveyttä ja luomme uusia 
mahdollisuuksia suunterveyden markkinassa,” Terveystalon Porfolioliiketoimintojen johtaja Henri 
Mäenalanen sanoo. 
 
”Suunterveys on olennainen osa kokonaisvaltaista terveydenhoitoa ja Terveystalon strategian ytimessä. 
Yhdistämällä Hohteen, Suun Terveystalon ja Loiston vahvuudet, mukaan lukien korkean lääketieteellisen 
laadun, voimme tarjota asiakkaillemme ensiluokkaista hammashoitoa sekä alan johtavat digitaaliset ratkaisut. 
Tavoitteenamme on olla suunnannäyttäjä suunterveyden laadussa ja kehityksessä Suomessa,” Terveystalon 
suunterveyden liiketoimintajohtaja Taneli Hirvola toteaa. 

 
Lisätietoja: 
Ville Pesonen, Toimitusjohtaja, Hohde Group Oy, Puh. 050 435 2831, ville.pesonen@hammashohde.fi 
Kati Kaksonen, Sijoittajasuhde- ja vastuullisuusjohtaja, Puh. 010 345 2034, kati.kaksonen@terveystalo.com 

 
Hohde-konserni on suomalainen yritys, joka tarjoaa kattavan valikoiman suun terveydenhuollon palveluita 
konserniyhtiöidensä Hammas Hohde Oy:n ja Loisto Laboratoriot Oy:n kautta. Hohde on yksityinen täyden 
palvelun hammaslääkäriyritys, jonka yli 550 suun terveydenhuollon ammattilaista tarjoavat laadukasta yleis- ja 
erikoishammashoitoa kolmellakymmenellä kolmella klinikalla ympäri suomen. hammashohde.fi 
Loisto on kotimainen hammaslaboratorioketju, jonka tuote- ja palvelutarjooma kattaa kaikki hammastekniset 
osa-alueet. Loisto Laboratorioilla on neljätoista toimipistettä yhdeksässä kaupungissa Suomessa, ja yhtiössä 
työskentelee noin 150 hammaslaboratorioalan ammattilaista. loistolaboratorio.fi 

Terveystalo on liikevaihdoltaan Suomen suurin yksityinen terveydenhuollon palveluntarjoaja ja yksi Suomen 
ja Ruotsin johtavista työterveyden toimijoista. Rakennamme sujuvaa, välittävää ja vaikuttavaa tulevaisuuden 
terveydenhuoltoa. Tarjoamme kattavia perusterveydenhuollon, erikoissairaanhoidon ja hyvinvoinnin palveluita 
yrityksille, yksityishenkilöille ja julkisen sektorin asiakkaille. Terveystalon digivastaanotto palvelee ajasta ja 
paikasta riippumatta 24/7. Tarjoamme palveluitamme myös noin 360 toimipaikassa Suomessa, joihin sisältyy 
17 sairaalaa. Ruotsissa tarjoamme työterveyden palveluita noin 140 toimipaikassa. Terveystalo on listattu 
Helsingin pörssissä ja sillä on vahva suomalainen omistus. Vuonna 2024 Terveystalo palveli Suomessa noin 
1,2 miljoonaa henkilöasiakasta ja asiakaskäyntejä tehtiin noin 7,6 miljoonaa. Terveystalossa työskentelee 
noin 15 000 terveyden ja muiden alojen ammattilaista. terveystalo.com  
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